PAGE
2

                           [image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЫЖЕ
ПУНЧАЛ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2010 г.  № 478
О внесении изменений в  муниципальную  адресную инвестиционную
  программу муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район»  на  2010 год

В соответствии с Положением о порядке формирования и исполнения адресной инвестиционной программы муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным постановлением Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 февраля 2008 г. № 74, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения в  муниципальную  адресную инвестиционную программу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010 год, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 12 февраля 2010 г. № 48 «Об утверждении муниципальной  адресной инвестиционной программы муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010 год», изложив ее в новой редакции согласно Приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего постановления (не приводится).

2. Настоящее постановление опубликовать в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь».

3. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 мая 2010 г. № 259 «О внесении изменений в муниципальную  адресную инвестиционную программу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010 год» и
25 августа 2010 г. № 411 «О внесении изменений в   муниципальную  адресную инвестиционную программу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010 год».
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя    Главы  Администрации   муниципального района «Новоторъяльский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  Леухина В.И.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский
муниципальный район»                                                                   В. Блинов